仁愛高農 110學年度第 1學期 第 1次圖書館選書小組會議紀錄

主席 張海豐 紀錄 張海豐

開會時間 110年 9月 15日 16:10 開會地點 圖書館二樓

出
席
人
員

列
席
人
員

主席報告：本年度購書經費剩餘 63,127元(優質化計畫 29,000元，校內經費 34,127元)。

提案討論： 一、整理採購清單如螢幕投影，請討論排序。

決議：決議採購圖資如附件。

臨時動議：無

散會：(同日 17:00)

序 類別 書名

1  書 小站也有遠方

2  書 不能只有我看到！臺灣史上的小人物大有事

3  書 白話聊齋

4  書 周公哪有這麼神：課本沒教的兩周史教室

5  書 菌菇博物館【台灣獨家封面版】

6  書 超獵奇！人體動物圖鑑 02：鯊魚的下巴會往前飛出

7  書 福爾摩沙三族紀

8  書 驚濤戰府城：海賊王蔡牽在臺南

9  書 一翻就懂，99%的人都能使用的英文自學寶典

10  書 用簡單生活英語遠距溝通 Chat Online

11  書 每天 10 分鐘，輕鬆教出雙語小寶貝 1-玩遊戲學英文單字（附 MP3）

12  書 每天 5 分鐘，英文情境會話好好玩：從漫畫互動學英文，邊玩邊進步的英文魔法書

13  書 爆笑英語王第 1 彈：用 4 格爆笑漫畫完記單字與句子

14  書 爆笑英語王第 2 彈：用 4 格爆笑漫畫完記單字與句子

15  書 ABC 英語故事袋：伊索寓言篇【擴編版】

16  書 猶太人為何成功

17  書 費曼的主張：誠實．獨立思考．不知為不知

18  書 日本節日好吃驚

19  書 英國住宅設計手帖：風格演變 X 格局規劃 X 生活型態，完整掌握英倫宅魅力！

20  書 家具設計：110 個關鍵步驟，打造兼具機能與美感，久住舒適的生活空間

21  書 滾動百老匯：現象級音樂劇名作導聆

22  書 餐桌上的旅行家：向義大利傳奇美味致敬

23  書 聽話，不要一直看手機

24  書 Aguiter 老師教你 8 堂課完全學會烏克麗麗

25  書 水果&蔬菜造型蠟燭：仿真度 100%，日本名師傳授獨家調色配方、製作細節和訣竅

26  書 四川花椒：產地到餐桌 24000 公里的旅程【全新增修版】

27  書

英式下午茶的慢時光：維多利亞式的紅茶美學×沖泡美味紅茶的黃金法則〔全新增訂

版〕

28  書 香料養生研究室：草藥學家暨營養師的藥用香料保健指南

29  書 海水魚‧珊瑚觀賞與飼養指南

30  書 茶風味學：焙茶師拆解茶香口感的秘密，深究產地、製茶工序與焙火變化創作

31  書 茶道：將茶席裡的美，擴及日常生活的每個角落【全新升級版】

32  書

夢幻絕美‧韓式香氛蠟燭：蜂蠟Ｘ大豆蠟Ｘ棕櫚蠟Ｘ果凍蠟，一次學會 30 款職人經典

工藝

33  書 臺灣中草藥圖鑑及驗方

34  書 寵物芳香療法：以精油和純露照顧家中寵物的全方位指南

35  書

0～6 歲潛能開發親子遊戲書：日本嬰幼兒發展權威教你掌握成長 6 大階段，87 個

訓練遊戲，全方位培養孩子的 10 大能力！【暢銷二版】

36  書 一週副食品，140 道冰磚食譜（暢銷修訂版）

37  書 不玩花樣！約瑟芬的手工皂達人養成書（暢銷修訂版）

38  書 新手媽咪育兒百科

39  書

圖解綠拿鐵完美配方：看圖備料輕鬆打，66 種提升能量、排毒瘦身，好喝到乾杯的

紐約風綠植蔬果飲

40  書 德式花藝名家親傳：花的造型理論‧基礎 Lesson

41  書

簡單上手的植物繁殖法扦插嫁接壓條：超人氣 142 種成功率高的樹木、觀葉植物、

草花的繁殖方法

42  書 單兵作戰技能手冊

43  書 日本文化の圖解小百科：如何過節、品茶道，專為外國人解說的文化小百科

44  書 日本習俗超圖解：深植日本人生活的開運方法

45  書 你最需要的日語基礎文法課

46  書 和服性感姿勢 BOOK：完美展現了和服美人的性感魅力，必買的一本寫真集！

47  書 國際禮儀 04：宴客旅遊禮儀

48  書 國際禮儀 05：生活社交禮儀

49  書 國際禮儀 06：喜事宴會禮儀

50  書

從名城讀日本史：30 座名城 X32 個歷史事件，細數從建國到戰後，日本史上的關鍵

大事

51  書 靜子

52  書 科學史上最有梗的 20堂化學課：40部線上影片讓你秒懂化學

53  書 輕課程 玩轉創意雷雕與實作：使用激光寶盒 LaserBox（範例 download）

54  書
輕課程 創客木工結合 3D 列印與雷切：聲光互動打地鼠機使用 Scratch 2.0 程式設

計

55  書 從著色繪本學習 COPIC麥克筆技法：從一顆蘋果到寶石、甜點和人物

56  書 醫樹的人：臺灣第一位女樹醫教你如何看樹、懂樹

57  書 癮咖啡硏究室 : 發現咖啡的健康力量 : 咖啡是一門深奧迷人的健康學!

58  書 釣點與釣餌

59  書 撼動心弦的世界奇景圖文集

60  書 遺失的靈魂

61  書 野鳥生態學堂

62  書 甲蟲日記簿 2：

63  書 我是誰我決定

64  書 那個病人，我人生的醫生

65  書 身為在台灣的新二代，我很害怕

66  書 山豬‧飛鼠‧撒可努(2)

67  書 山豬‧飛鼠‧撒可努(3) 外公的海

68  書 黎明：短篇故事集

69  書 今晚不妨來點輕鬆的古典樂！

70  書 末代九九備考記事

71  書 經絡解密 卷一：開啟人體奧秘的第一道金鑰――經絡啟航+肺經

72  書 經絡解密 卷二：強健體魄、延續生命的關鍵──大腸經+胃經

73  書 遇見電影，翻轉生命

74  書 寬恕十二招

75  書 人類大歷史：從野獸到扮演上帝

76  書 人類大命運：從智人到神人

77  書 你說的是愛還是傷害：坦率擁抱真心的 20個非暴力溝通練習

78  書 登山新手必備指南：為台灣登山量身打造的圖解入門百科

79  書 臺灣傳統木作手工具鉋

80  書 鉋光掠影：詹益農一甲子的鉋藝年華

81  書 怒海戰艦

82  書 臺灣傳統木作手工具鉋

83  書 自己動手做平鉋

84  書 臺灣常見殼斗科木材圖鑑

85  書 花博士到你家 種花‧栽培‧病蟲害 Q&A完全問答 399

86  書 環境友善之植醫保健秘籍

https://www.sanmin.com.tw/Product/index/009376635
https://search.books.com.tw/redirect/move/key/%E7%B6%93%E7%B5%A1%E8%A7%A3%E5%AF%86/area/mid/item/0010777066/page/1/idx/3/cat/001/pdf/1
https://search.books.com.tw/redirect/move/key/%E7%B6%93%E7%B5%A1%E8%A7%A3%E5%AF%86/area/mid/item/0010782381/page/1/idx/4/cat/001/pdf/1

87  書 一看就懂台灣地理

88  書 看見歷史 Moment 電影×議題

89  DVD 飛越台灣山脈系列 (6DVD)

90  DVD 鉋光掠影 一甲子的鉋藝年華：詹益農先生口述歷史影像紀錄專輯(DVD)

91  DVD 祝我好孕(公播版 DVD)